ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2020                № 34/334

пгт Пижанка

О внесении изменений в Порядок оценки и возмещения ущерба за

вынужденный и незаконный снос (повреждение) зеленых насаждений на

территории сельских поселений муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21.09.2020 №

1509 "Об особенностях использования, охраны, защиты, воспроизводства

лесов, расположенных на землях сельскохозяйственного назначения" (вместе с

"Положением об особенностях использования, охраны, защиты,

воспроизводства лесов, расположенных на землях сельскохозяйственного

назначения", Уставом муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области, Пижанская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в оценки и возмещения ущерба за вынужденный и незаконный

снос (повреждение) зеленых насаждений на территории сельских поселений

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской

области (далее - Порядок), утвержденный решением Пижанской районной

Думы от 20.02.2019 № 24/221 следующие изменения:

Подпункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» после слов

«расположенных на лесных участках» дополнить словами «, а также землях

сельскохозяйственного назначения».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района Кировской области, на

consultantplus://offline/ref=BE92D5E0DA1B376536EBBCA87FAA7FC5E638E17CCC0A4D6E67FA3900132E3F018A2093BA4CE69E5A51CFB536r1I

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования Пижанский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Пижанской

районной Думы                         Г. А. Бызов

Глава Пижанского района                             А.Н. Васенин